27 DE SETEMBRO DE 2024 – XXXIII – Nº
179 – JABOATÃO DOS GUARARAPES
27 de setembro de 2024

SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A  SECRETARIA  EXECUTIVA  DA  RECEITA,  através  da  COORDENAÇÃO  DE  TRIBUTOS
MERCANTIS, no uso das suas atribuições legais e, considerando o que determina
o artigo 143, III, “a” da Lei 155/91 (Código Tributário Municipal), resolvem
notificar os contribuintes abaixo relacionados, quanto ao lançamento das
Taxas que se encontram previstas no artigo 102, II, e IV-A, V e IX da
referida Lei.

CMC CNPJ Processo nº Contribuinte Exercícios
128.761-3 28.567.323/0001-80 2023.002662-6 ADEIDO SOARES DA SILVA 2021

107.663-9 30.351.320/0001-39 2021.024166-1 ADNA CRISTINE MONTEIRO
DOS SANTOS 2020

994.366-8 26.438.576/0001-29 2022.005631-0 AMANDA PAULINO SOUZA
DA SILVA LIMA 2020 a 2022

996.084-8 33.963.134/0001-67 2020.005665-9 AMERICO CESAR DE
SIQUEIRA BRITTO 2020

109.905-1 14.276.817/0001-00 2022.007912-3 ANDRE VERCOSA DOS
SANTOS 2021

133.955-9 55.841.630/0001-80 2024.019172-7
ASSOC. DOS MORADORES
DE MONTE VERDE E
ADJACENCIAS – ASMOMVEA

2024

133.626-6 55.322.384/0001-50 2024.015281-0 ASSOCIAÇÃO PROMESSA 2024
133.136-1 11.578.590/0001-50 2024.010746-7 BIKE 7 LTDA 2019 a 2024

105.881-9 18.178.519/0001-20 2021.017932-0 CARLOS AUGUSTO DOS
SANTOS SILVA 2019 a 2021

113.610-0 45.770.893/0001-92 2023.002839-4 CICERO ANTONIO SILVA
DE LIMA 2022

133.252-0 16.896.673/0001-01 2024.011536-2
CINTIA MARIA FERREIRA
DE LIMA SERVIÇOS EM
GESSO ME

2019 a 2023

128.751-6 28.420.000/0001-60 2023.002545-0 CLAUDIA ROBERTA DA
SILVA 2021

106.640-4 37.202.133/0001-50 2022.000058-6 CLEYTON VIEIRA OXE
SUPLEMENTOS LTDA 2021

109.772-5 03.359.980/0001-01 2022.007347-8 CONSELHO ESCOLAR
PROGRESSISTA 2019 a 2023

108.434-8 22.800.109/0001-46 2021.028298-8 CRISTIANO FERREIRA DE
SOUZA 2020

https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2024/09/27/27-de-setembro-de-2024-xxxiii-no-179-jaboatao-dos-guararapes/
https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2024/09/27/27-de-setembro-de-2024-xxxiii-no-179-jaboatao-dos-guararapes/

128.640-4 37.959.081/0001-61 2023.002875-0 D RODRIGUES DA SILVA 2022

128.767-2 28.853.436/0001-42 2023.002713-4 DAYCE KELLY SILVA DOS
SANTOS 2021

109.559-5 04.781.843/0003-95 2022.006159-3 DISRIBUIDORA MEMPHIS
LTDA 2021

109.197-2 37.284.111/0001-87 2022.004328-5 ELEM KARLA LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS LTDA 2020 e 2021

133.145-0 13.426.822/0001-80 2024.010831-5 ELI AUREBI DE LIMA ME 2019 a 2024

923.947-0 10.572.345/0001-73 2021.011038-9 ENGETERRA CONSTRUTORA
LTDA 2019 a 2021

132.489-6 11.101.360/0001-04 2024.003444-3 EXITUS – CENTRAL DE
CONCURSOS LTDA 2019 a 2023

109.242-1 35.197.036/0001-91 2022.004566-0 FELIPE ANDRE DOS ANJOS
OLIVEIRA 2020 e 2021

128.746-0 29.748.762/0001-52 2023.002519-0 FLAVIO PAES DE SANTANA 2021
132.828-0 09.294.790/0001-30 2024.007544-1 G F B SANTOS FARMACIA 2019 a 2023

109.890-0 33.674.773/0001-02 2022.007857-7 GENIVALDO BARROS DA
SILVA 2021 e 2022

961.295-5 12.145.615/0001-95 2024006493-8 GS BARRETO
PANIFICADORA LTDA 2023

101.653-9 15.409.131/0001-02 2022.005474-0 HELIO CLAUDINO DOS
SANTOS FILHO 2021

124.707-7 43.667.225/0001-09 2023.033908-0 I.PALMERAS DA SILVA
LTDA 2022 e 2023

101.972-4 38.136.765/0001-26 2022.000748-3 J H I DA SILVA 2021

113.696-8 41.871.365/0001-79 2023.020153-3 J.C TRANSPORTE &
CARGAS LTDA 2022 e 2023

107.987-5 11.432.334/0001-50 2021.025888-2 JAQUELINE VALERIA DE
MOURA 2019 e 2020

121.977-4 24.733.110/0001-20 2022.019433-0 JOÃO HENRIQUE DE
MEDEIROS NICACIO 2020 e 2021

132.815-8 08.644.593/0001-30 2024.007374-0 JOMARIO FRANCINO DA
SILVA VESTUARIO 2019 a 2023

978.462-4 21.006.619/0001-83 2022.016340-0 JOSE ANTONIO BORBA DE
MEL 2020 e 2021

971.704-8 18.224.218/0001-95 2023.017096-4 JOSEUL VICENTE DE LIRA 2019 a 2022

997.209-9 32.429.529/0001-07 2022.000913-3 JOSIVALDO BARBOSA DA
SILVA 2020 e 2021

129.967-0 36.958.909/0001-02 2023.012471-7 JS MOVEIS PLANEJADOS
LTDA 2022 e 2023

128.741-9 29.004.543/0001-69 2023.002496-8 LAUDIENE DO NASCIMENTO 2021

108.230-2 12.799.279/0001-02 2021.027358-0 LEILSON GONZAGA DA
SILVA TURISMO 2019 e 2020

991.911-2 30.970.192/0001-20 2022.006880-6 LINDEMBERG HERMINIO DE
MELO 2020 e 2021

133.157-4 11.468.643/0001-80 2024.010894-3

LOURENCO & ZAMBON
ASSESSORIA E
CONSULTORIA
EMPRESARIAL LTDA

2019 a 2023

107.767-8 27.226.920/0001-89 2021.024916-6 LUNA & GUARDIA
SOCIEDADE DE ADVOGADOS 2019 e 2020

110.072-6 29.792.584/0001-67 2022.008291-4
M M SERVICOS DE
ESQUADRIAS E VIDROS
LTDA

2019 a 2021

104.478-8 27.249.171/0001-05 2021.011442-2 MAGBIS COSETE FARIAS
DE SOUZA QUEIROZ 2020

108.754-1 39.737.839/0001-42 2022.001470-6 MARCOS AURELIO DO
NASCIMENTO 2020 e 2021

132.751-8 08.698.889/0001-34 2024.006721-0 MEPL SERVIÇOS SILVER
LTDA 2019 a 2023

111.354-2 40.891.815/0001-22 2022.009700-8
NOVA CONSTRUTORA E
MATERIAS DE CONSTRUÇÃO
LTDA

2021

108.658-8 15.155.442/0001-84 2022.000787-4 PAULO DIMAS DA SILVA
JUNIOR 2020 e 2021

109.330-4 20.852.728/0001-50 2022.005031-1 PAULO RODRIGO CALADO
DE SOUZA LEÃO 2019 a 2021

133.506-5 55.197.197/0001-92 2024.014251-3 PROJETO SOCIAL
INSTITUTO ATOS INC4 2024

976.891-2 19.111.388/0001-26 2022.016344-2 RAFAELA DOS SANTOS
ALBQUERQUE 2020 e 2021

987.262-0 28.390.529/0001-88 2020.010113-1 RIANY FARIAS DE ARRUDA
LTDA 2020 e 2021

101.471-4 39.483.009/0001-36 2022.004775-2 RODRIGO DA SILVA NERY
RODRIGUES 2021

999.888-8 26.284.384/0001-05 2022.005646-8 ROOSEVELT FELIPE
BARBOSA DA CRUZ 2020 e 2021

101.630-0 31.881.957/0001-18 2022.004891-0 SEVERINA JOSEFA DE
SANTANA 2019 a 2021

117.262-0 47.203.603/0001-54 2023002844-0 SINEIDE PAULINA DE
OLIVEIRA 2022

109.134-4 34.468.673/0001-92 2022.003882-6 SUNSET FÁBRICA DE
MOVEIS E SERVIÇOS LTDA 2021

108.199-3 11.015.708/0001-32 2021.027255-9 VENEZA VEICULOS LTDA 2019 a 2020

132.625-2 31.90.6122/0001-75 2024.005273-5 WASHINGTON SANTOS DA
SILVA 2021 a 2023

105.110-5 21.046.742/0001-28 2022.006613-4 WCS APOIO
ADMINISTRATIVO LTDA 2021

Fica  o  contribuinte  devidamente  notificado,  a  contar  da  data  dessa
publicação, podendo se quiser, nos termos dos artigos 102 § 4º, 140 e 141 do
aludido Código Tributário Municipal, no prazo de 30 dias, solicitar revisão
contra a referida NOTIFICAÇÃO, dirigida à CTM – COORDENAÇÃO DE TRIBUTOS
MERCANTIS.

Jaboatão dos Guararapes, 25 de setembro de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

LUCIANA MONTEIRO DE MORAIS MEDEIROS
COORDENADORA DE TRIBUTOS MERCANTIS